 di  conferire  mediante  procedura  di  affidamento  diretto,  l'incarico  per  lo  svolgimento  del
Laboratorio di Fisica rivolto alla formazione delle docenti delle classi della Primaria Piermarini
all’esperto Brondo Oreste  di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma di € 1.320,00
(milletrecentoventi /00) lorde omnia, per un totale di h 20 ;

 di  autorizzare  la  spesa  complessiva  come  sopra  specificato  da  imputare  sul  bilancio
dell’Istituzione Scolastica per l’esercizio finanziario 2023, a seguito di presentazione di fattura
elettronica debitamente controllata e vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e